monafterium vicefimo quarto die OCtobris, anno regni fui tricefimo nono, de erigend.

hofpital. et domus comoracionis feu operacionis, pro pauperibus editi et provifi, prout

per idem ſcriptum diverfa alia in fe continens, plenius liquet et apparet. Et ad inqui

rendum fi fcriptum illud fit faétum ipfius Wilhelmi, et fi ipfe idem fcriptum ut facium

fuum in rotul. cancellarie noftre irrotulari voluerit necne, et ideo vobis գաiոգաe, գua

tuor, tribus, vel duobus veftrum mandamus, quod ad prefatum Wilhelmum pêrfonaliter

accedatis, ac recognicionem fuam de et fuper fcripto predicto recipiatis. Et cum illud

fic ceperitis, nos inde, ac de die et loco recognicionis ejufdem, necnon de nomine tive

nominibus partis five parcium cognicioni predicte intereffencium, et cognicionem ill m per

fignum vel per fubfcripcionem teftificancium nobis in cancella iam noftram predictam

fub figillis quinque, quatuor, trium, vel duorum vcft um, diftinéte et aperte, fine dila

cione, reddatis certiores, fcriptum illud fic recognitum nobis remittentes ibidem ii rotu

landum una cum hoc brevi. Tefte me ipfo apud Weftmonafterium, nono die O&obris,
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anno regni noftri Anglie, Francie, et Hibernie quintodecimo, et Scocie quinquagefimo
primo. -

р CESAR D. per prehonorabilem Julium Cefar militem, magiftrum rotulorum, ad in

ftanciam petentis. -

Jul. Ceſar.

Virtute iftius brevis nobis et alijs dire&ti, perfonaliter acceffimus ad infrano minatum

Wilhelmum Sedley, militem & baronettum, apud Aylesford, in com. Kanc. decimo

tertio die menfis O&tobris infrafcript. Qui quidem Wilhelmus Sedley, die, anno, et.

loco fuprafcriptis, recognovit fcriptum infrafcriptum eſſe factum ſuum, et ſigillo ſuo

figillatum, et poftulabat ut illud fcriptum in rotulis curie cancellarie di&ti domini regis

irrotulari poffit ; et fcriptum illud ad requificionem fuam remittimus ibidem irrotulan

dum una cum hoc breve, prout interius nobis precipitur. Et prefatus Wilhelmus Sed

ley eft nobis bene notus. -

Refponcio Edvardi Duke militis, et Anthonij Fynche armigeri. Edvardus Duke.

Anthonius Fynche.

Jur. xIIII°. die O&tobris, anno prediéto.

—Rot. Cancellar. de Anno 1 5 jacobi, Pars viii. N. 44. *

B A R M I N G, alias B A R M I N G E T.

Conceffio annuæ penfionis duorum folidorum de ecclefia de Barmling,

- faéta priori et conventui de Ledis.

OMញុំ fanéte matris ecclefie filijs ad quos prefens fcriptum pervenerit, G. divina

miſeracione Roffen. eccleſie miniſter, ſalutem in vero ſalutari. Ad univerſitatis